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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

15002090

10001810

10001440

15000490

15000810

15001010

...96263P

...97287C

...05094A

...90408X

...95423T

...22999X

PEREZ

NOGUERA

HURTADO

ZAPATA

LOPEZ

MARTINEZ

LOPEZ

HERNÁNDEZ

SALMERON

ROMERO

REBOLLO

SORIANO

LAURA

SUSANA

MARIA 
ANTONIA

EVA MARIA

MARIA 
DOLORES

BEATRIZ

30011855 IES PRÍNCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30019052 I.E.S.O. PUEBLOS DE
LA VILLA (FUENTE ALAMO)

30001758 IES JIMÉNEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

30012771 IES D. ANTONIO 
HELLÍN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)

LORCA

YECLA

YECLA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

CARTAGENA

MAZARRÓN

0590F05

0590I07

0590001

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 20/05/2016

Sustituye a ...27168C 

Sustituye a ...65714D 

Sustituye a ...14282E 

Sustituye a ...21261C 

Sustituye a ...55488Q 

Sustituye a ...85801J 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

92

55

55

92

92

92
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

15001200

15002010

15002250

15000790

10002180

10002760

10002790

...93862L

...34588F

...21235W

...60368P

...81295T

...08682A

...15672M

LOPEZ

LOPEZ

JARA

QUIÑONERO

MASIA

PIÑERO

LUNA

MUYOR

ALCON

CUTILLAS

LOPEZ

BERNABE

PASCUAL 
DEL RIQUEL

RIQUELME

PABLO

NOEMI

LUISA C.

SILVESTRE

ANA

ANGEL

MARIA 
CONSUELO

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30010553 IES EMILIO PÉREZ 
PIÑERO (CALASPARRA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30012872 IES RECTOR DON 
FRANCISCO SABATER GARCÍA
(CABEZO DE TORRES)

30013581 IES ROMANO 
GARCÍA (LORQUI)

30012896 IES LAS SALINAS 
DEL MAR MENOR (MANGA DEL
MAR MENOR (LA))

CARTAGENA

CIEZA

CALASPARRA

PUERTO 
LUMBRERAS

MURCIA

LORQUÍ

CARTAGENA

0590004

0590004

0590004

0590005

0590008

0590008

0590008

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: Lleva horas de Latín

OBSERVACIONES: LLeva horas de Latín

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 20/05/2016

Sustituye a ...32828C 

Sustituye a ...17769D 

Sustituye a ...09322N 

Sustituye a ...34936Q 

Sustituye a ...67142W 

Sustituye a ...87679E 

Sustituye a ...23216Z 

Pri.

Pri.

Pri.

92

92

92

92

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000320

15000310

15000880

15001950

15003150

15003200

...81109C

...91805P

...43952E

...78617H

...29642Y

...12046E

ORTIZ

ALCAZAR

PIVIDAL

PIERNAS

HERRERIAS

GOMEZ

GONGORA

MARTINEZ

UVEROS

MARTINEZ

PUIG

GOMEZ

CARMEN 
MARIA

IRENE

GLORIA

VIRGINIA

DIANA

BEATRIZ 
GRACIA

30012896 IES LAS SALINAS 
DEL MAR MENOR (MANGA DEL
MAR MENOR (LA))

30012872 IES RECTOR DON 
FRANCISCO SABATER GARCÍA
(CABEZO DE TORRES)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30008698 IES SIERRA DE 
CARRASCOY (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30009009 IES ALQUIPIR 
(CEHEGIN)

CARTAGENA

MURCIA

SAN JAVIER

MURCIA

MURCIA

CEHEGÍN

0590009

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 20/05/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 20/05/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 2305/2016

Sustituye a ...22402M 

Sustituye a ...37330G 

Sustituye a ...29091C 

Sustituye a ...22551S 

Sustituye a ...69244S 

Sustituye a ...39508V 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

92

92

92

93

93



Listado Provisional De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 17/05/2016. Proceso 1243. Fecha de incorporación: 18-MAY-16  -  Listado a  17 de Mayo       de 2016, a las 11:27

Página 4 de 5

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0594464 REPERTORIO CON PIANO PARA DANZA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001640

10001650

15000770

10001030

00000001

...46468T

...64613N

...97496H

...68854W

...73918B

MARTINEZ

RUIZ

BENEDICTO

GOMEZ

MARTINEZ

HELLIN

PIQUERAS

LOPEZ

PEREZ

CAYUELA

MARIA PILAR

MARIA

PATRICIA

SONIA

JOSE LUIS

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30700247 EOES ATEN-TEMPR 
EQUIPO ATENCIÓN 
TEMPRANA MURCIA  1 
(MURCIA)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

BULLAS

CARTAGENA

MURCIA

ALCANTARILL
A

MURCIA

0590017

0590017

0590018

0590019

0590059

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 2305/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 2305/2016

Sustituye a ...64172P 

Sustituye a ...11595K 

Sustituye a ... 

Sustituye a ...01601Y 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

92

54

54
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0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICASCuerpo

0594464 REPERTORIO CON PIANO PARA DANZAFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/S

Murcia, a 17 de mayo de 2016
EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 

EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez

Perfil Obs.

15000110 ...66864A MORENO SORIANO JESUS 30012057 CPR DANZA  CONS. 
PROFESIONAL DE DANZA 
(MURCIA)

MURCIA 0594464 Completa VSSIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 23/05/2016 Sustituye a ...03938C 

Pri.

94


